
Opis produktu
Nasz 9-stopniowy regulowany drewniany parasol jest idealny i niezbędny na letnie lub słoneczne dni,
aby cienie słońca i idealnie dopasuje Twoje meble.
8 drewnianych żeber i wytrzymały słup centralny sprawiają, że jest stabilny w wietrzne dni.
Powszechnie stosowane w ogrodzie, na plaży, w kawiarniach, kawiarniach, restauracjach, basenach,
Plaza.
Wysokość górnej czaszy ma trzy pozycje regulujące, a Ty możesz ją dostosować do swoich potrzeb.
Idealne do spożywania śniadania, wygrzewania się, SPA, innych zajęć rekreacyjnych. Nie wahaj się
kupić jednego! Baza nie uwzględniona

Cecha
Wysoka jakość i brand new
Baldachim 2.7M średnicy
Fibre Cloth Canopy, Well Sun-Shade & Trwały
Wysokość Top Canopy ma 3 regulowane położenie
Odporny na wiatr wiatrak do przepływu powietrza & Zapobiegaj spadaniu w wietrzne dni
Twarde drewno 8 żeber i gruby środkowy biegun dla potężnego wsparcia parasola
Z sznurkiem pomagającym w naprawianiu parasola w Soma Place
Całkiem stabilny do użytku w ogrodzie, w sklepach z patio, na plaży, w innych okazjach

Dane techniczne
Materiał z baldachimem: włókno
Pole i & Materiał żeber: Twarde drewno (Juniper)
Żebra Ilość: 8
Średnica baldachimu: 2,7 m (9 stóp)
Średnica bieguna: 1,5 cala
Całkowity rozmiar produktu: 9.0ft X 8.2ft (Canopy Diameter X Height)
Waga produktu: 13.6lbs
Pakiet obejmuje: 1 parasol na świeżym powietrzu o wymiarach 9 m
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informacje o firmie

Shaoxing Lotus Umbrella Co., Ltd.,  profesjonalny producent i kombinacja handlowa, produkować i
eksportować wszystkie rodzaje parasoli od ponad 15 lat. Obsługujemy zamówienie OEM, w tym składany
parasol, parasol prosty, parasol dziecięcy, parasol golfowy, parasol promocyjny, parasole zewnętrzne i tak
dalej. Wszystkie nasze parasole są wykończone zgodnie z REACH i innymi międzynarodowymi
certyfikatami. Parasole Lotus sprzedawane są na całym świecie, w tym w Niemczech, USA, Kanadzie,
Japonii, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, Indiach, Dubaju, Brazylii, RPA, Tajlandii i innych krajach. 



Proces OEM



Jakość

Posiadamy nowoczesne zaplecze produkcyjne i doświadczoną kadrę. Procesy produkcyjne są usprawnione i



nadzorowane przez doświadczone kierownictwo. Cała produkcja jest kontrolowana przez niezależne QC i
QA. Obiecujemy, że nasze produkty osiągnęły międzynarodowe standardy jakości.

Nasze Usługi

FAQS
1. Czy produkujesz lub handlujesz firmą?
Lotosowy parasol, kombinacja produkcyjna i handlowa, produkuje i eksportuje wszystkie rodzaje parasoli od ponad 19 lat z
profesjonalnym zespołem handlowym. 
 
2. Czy możesz zaoferować bezpłatne próbki? Okres próbny ? 
W przypadku pierwszej współpracy pobieramy niewielką opłatę za próbkę, ponieważ koszt konfiguracji projektu. I musi
zostać zwrócony po potwierdzeniu zamówienia. Próbki mogą wysłać Cię w ciągu 5 dni. 
 
3. Co z warunkami płatności? 



T / T: 30% depozytu, 70% salda po egzemplarzu B / L.
 
4. Ile czasu zajmuje twój czas produkcji? 
ETD: w ciągu 25-35 dni od potwierdzenia zamówienia.
 
5. W jaki sposób fabryka kontroluje jakość?
I. Mamy ścisły system kontroli jakości od zatwierdzenia każdego materiału do wykończenia parasola. Zwykle używaliśmy
AQL2.5 // 4.0 do kontroli.
II. Przed produkcją zostanie przygotowana próbka przedprodukcyjna, którą zaakceptuje sprzedawca. Na każdym etapie
produkcji mamy ściśle online kontrolę QC.
III. Po towarach zapakowanych w pudełka, nasza kontrola jakości towarów sprawdza losowo na podstawie AQL, a raport
zostanie wysłany do ciebie.


